2023 年５月 19日

各 位

会 社 名 ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 百瀬 武文

（コード番号 6298 東証プライム）

問合せ先 取締役管理統括本部長 畠山  督

（TEL．042－546－1161）

役員異動に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 19 日開催の取締役会において、当社の取締役の異動について決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．当社取締役の異動（2023 年５月 19日付）

氏 名 新役職 旧役職

大倉
おおくら

 章
あき

裕
ひろ

 取締役専務執行役員 取締役常務執行役員

（※）当社連結子会社である大倉電気株式会社の代表取締役社長、およびワイエイシイエレックス

株式会社の代表取締役会長については、引き続き兼務いたします。

（異動の理由）

・当社は今年５月 11 日に創立 50 周年を迎え、グループ全体でさらなる営業改革を推し進

め、受注・売上を拡大していくため、その責任者である大倉章裕を取締役専務執行役員

に昇格させるものです。

以 上